Câmara Municipal de Mariana
Gabinete do Vereador José Jarbas Ramos

Rua Cadete Ulhôa nº 71 — Cachoeira do Brumado — Mariana - MG

Indicação n.º J79/2008 — SSAA MUNICIPAL DE MARIAN A

iotocolado sob nº g
Excelentíssimo Senhor Marcelo Monteiro Macedo. Er | 3; ão Sºb- i | / 7 &

DD Presidente da Câmara Municipal de Mariana, m/ ///2008 110.05
| úií(ff c LRO nl

Mesa Diretora, Dileto Plenário, , Frã "

O vereador da Câmara Municipal de Mariana, abaixo assinado, com fulcro nas
disposições do Regimento Interno desta Casa de Leis, vem por meio desta
Indicação, sugerir ao Chefe do Poder Executivo de Mariana a seguinte obra

em prol do interesse público:

Reforma do asfalto da Rua São Geraldo, em Cachoeira do Brumado.

Justificativa: A citada rua foi asfaltada pouco mais de um mês e Já está

completamente esburacada. Os moradores da citada rua estão questionando a

qualidade do asfalto haja vista que não suportou nem mesmo a primeira

chuva.

Atenciosamente,

Mariana, 10 de novembro de 2008.

s
Jcáêºé JarbasRamos - Vertador

Ã : UANA
: RA MUNICIPAL DE MARIAN:

L:gâova POR UNANIMIDADE

9008 Em %

— Secretário